et egredientibus cunctis devotus prior praedictus obseravit sorores illas 

beatas et clausit monasterium clausura perpetua et irrefragabili, ad quam 

clausuram artissimam dictae sorores pro se et pro cunctis suis sequacibus 

se gratanter et sponte obtulerunt animo perpetue domino Jesu gratum 

exhibendi famulatum. Sicque prior praedictus, vir bonus et devotus, cum 

fratribus suis processionaliter cantando Salve regina ad suum coenobium 

reversus est, et post haec infra spatium octo dierum sancto fine quievit 

in domino et in ambitu dicti conventus sepultus est. 

Stöbt unb Abtei Sdj. 1197 m 1458, 

1. ?o$fauf £>rteö @et^ tton ber Wogtet eö SDtarfgrafen 
öon 8 aben. 1197. 

Helnuuicus dei gracia humilis abbas ecclesie Salsensis universis 

Christi fidelibus tarn posteris quam presentibus, ad quos presens pagina 

pervenerif, in vero salutari salutein. Quoniam facile in oblivionem la- 

bitur, quod nec litteris nec tCStibus roboratur, ea que geruntur a nobis 

in tempore, ne sequanlur naturam temporis, scripture firmamento duxi- 

mus coinmunire. Innotescat ergo presentibus et posteris, quod ob inu- 

tuandam pecuniam, quam super advocatia loci Salsensis redimenda mar- 

chioni de Baden solvere tenebamur, quedam bona ecclesi§ nostr^ nos 

opportebat obligare. Ex communi igitur assensu fratrum triginta maltra 

siliginis ab Erlewino de Hagii. (Hagenowe?) nobis annuatim reddenda 

Liutfrido de Butilnheim pro XV marcis Coloniensis monete in pignore 

deposuimus ea condicione, ut si ante festum beati Georgii iam dictum 

redderemus argentum, prefalum frumentum debitum ad nos rediret; 

adiecto, si predictus Liulfridus medio forte tempore decederet, vel ar¬ 

gentum vel debitum reddendum suis accederet lieredibus. Ut autem 

hec ulriusque partis condicio rata in posterum et inconvulsa permaneat, 

presentem paginam inde conscriptam nostro sigillo fecimus insigniri et 

eorum, coram quibus actum est, testimonio roborari. iquorum nomina sunt 

42 

hec: Ernestus scolasticus. Heinricus. Matheus. Chuno plebanus de 

Salsa. Rudegerus de Rudern.1 Heinricus de Hatten.2 Arnoldus de 

Winzenbach.3 Burkardus Clobelauch. Erlewinus de Hagn. Wernhe- 

rus de Sweickusen4 et alii plures. Actum anno verbi incarnati M°. G°. 

xc°vii°. indictione XYa feliciter amen. 

2tuö bem Original ju Äartörube. Oaö ©teget ift abgertffcn. Sie Vogtet 
über ben Ort ©etj (nicht über baö Softer) befafj ber SD?arfgraf Hermann V. 
bon 33aben, btefer Verlauf war aber ben babtfcben ©cfcbtcbtfcbretbern unbe*